キャリアアップ【1】

事 務 連 絡

                            令和３年 ５月２８日

園長・施設責任者 各位

参 加 者    各位

（公社）神戸市私立保育園連盟

キャリアアップ研修のお知らせ【1】

神戸市保育士等キャリアアップ研修

受講決定メール送信のご案内

この度は、神戸市保育士等キャリアアップ研修にお申込みいただき有難うございます。

つきましては、申込時に登録されたメールアドレスに、受講決定メールを下記の通り各分野

別に送信しておりますので必ずご確認くださいますようお願い致します。

なお、５月３１日（月）までにメールが確認出来ない場合は、お手数ではございますが連盟

事務局（℡：361-3889）へご連絡ください。

記

 分    野 受講決定メール送信日

乳 児 保 育

５月２８日（金）

幼 児 教 育

障害児保育

食育・アレルギー対応

保健衛生・安全対策

保護者支援・子育て支援

マネジメント

保 育 実 践

※ 対面研修受講の際は、研修当日にバーコード付き名札と受講決定メールを

印刷の上、必ずご持参下さい。

このお知らせは、共通の情報として、

お申込みの有無にかかわらず、全園へ送信しております。